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Resultado online de G --- CLASIFICACIÓN GENERAL

Clasif Todas  Categ. Todas  Grupo Todos
Cto / Copa Todas

Hora
17:20:37

Inicio Particip. Autorizados Retirados Tiempos TC Final PDF Libro PDF T. Avisos Comparativa Tabla Tpos

CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO GR CAT COPA Entr 1 Ofic 2 Ofic TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 62 JOSÉ R. RODRÍGUEZ MARTÍN ESCUDERÍA MASPALOMAS
SPEED CAR GTR EVO 2 1º/CM+ 1º/. 2:04,808 2:00,273 2:04,777 2:00,273

CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO GR CAT COPA Entr 1 Ofic 2 Ofic TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 61 M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ ESCUDERÍA MASPALOMAS
PORSCHE 997 GT3 CUP 1º/GTR 1º/1 1:58,938 1:54,943 2:08,391 1:54,943

2 60 MIGUEL A. CABRAL LÓPEZ C.D. AZUATIL
MITSUBISHI LANCER EVO X

1º/E1-
FIA 2º/1 2:00,865 1:59,145 2:08,553 1:59,145 +4,202 +4,202

3 59 JULIO MARTÍNEZ CAZORLA ESCUDERÍA DRAGO
PORSCHE 996 GT3 2º/GTR 3º/1 2:07,606 2:00,582 2:01,699 2:00,582 +1,437 +5,639

4 58 CRISTIAN ALEMÁN HERNÁNDEZ C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW M3 1º/TA 4º/1 BMW. 2:24,148 2:08,808 2:08,790 2:08,790 +8,208 +13,847

5 53 JUAN M. JORGE HERNÁNDEZ C.D. AZUATIL
SEAT LEON MK2 1º/N2 1º/2 2:14,244 2:09,323 2:10,794 2:09,323 +0,533 +14,380

6 57 MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ ESCUDERÍA ATERURA
BMW M3 1º/H90 5º/1 BMW. 2:11,930 2:10,516 2:19,193 2:10,516 +1,193 +15,573

7 48 DAVID BOLAÑOS ROSAS C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 1º/H5 6º/1 BMW. . 2:14,940 2:13,805 2:13,805 +3,289 +18,862

8 56 JUAN BETANCOR HERRERA C.D. CLUDEMOTELD
TOYOTA COROLLA TWIN CAM 2º/TA 1º/3 2:19,165 2:15,457 2:13,809 2:13,809 +0,004 +18,866

9 21 SERGIO VEGA VEGA ESCUDERÍA MASPALOMAS
BMW M3 3º/TA 7º/1 BMW. 2:23,042 2:17,611 2:13,972 2:13,972 +0,163 +19,029

10 44 JAIME DELGADO PACHECO C.D. AZUATIL
HONDA CIVIC 1º/A 2º/3 2:16,577 2:14,573 . 2:14,573 +0,601 +19,630

11 1 JOSÉ J. GARCÍA QUEVEDO C.D. AZUATIL
CITROEN SAXO 2º/A 3º/3 2:20,259 2:15,068 2:14,820 2:14,820 +0,247 +19,877

12 52 ARIDANY OJEDA CARREÑO ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
MITSUBISHI MIRAGE PROTO 1º/T 8º/1 2:22,156 2:16,763 2:15,039 2:15,039 +0,219 +20,096

13 50 JUAN FCO SANTANA MIRANDA C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 2º/H5 9º/1 BMW. 2:25,406 2:15,314 2:16,518 2:15,314 +0,275 +20,371

14 22 LUIS SOSA HERNÁNDEZ C.D. FAN MOTOR T.C.
RENAULT CLIO SPORT 3º/A 2º/2 2:24,949 2:21,067 2:17,069 2:17,069 +1,755 +22,126

15 43 DANIEL HENRÍQUEZ BRITO C.D CARTENARA MOTOR
HONDA CIVIC 2º/T 4º/3 FPM. 2:26,795 2:17,087 2:19,071 2:17,087 +0,018 +22,144

16 32 CRISTIAN SUÁREZ ACOSTA C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
FORD SIERRA RS COSWORTH 2º/H90 10º/1 2:22,256 2:17,308 2:20,108 2:17,308 +0,221 +22,365

17 39 CARLOS D. HERNÁNDEZ PÉREZ ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN
SEAT 124 3º/T 3º/2 2:19,463 2:17,381 . 2:17,381 +0,073 +22,438

18 41 JUAN GONZÁLEZ ALONSO ESCUDERÍA ATERURA
TOYOTA CELICA TURBO 4WD 4º/TA 11º/1 2:25,924 2:18,389 2:23,492 2:18,389 +1,008 +23,446

19 40 YERAY COLLADO PÉREZ C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 3º/H5 12º/1 BMW. 2:27,159 2:18,847 2:22,998 2:18,847 +0,458 +23,904

20 54 JAVIER CASTRO JIMÉNEZ C.D. CLUDEMOTELD
RENAULT CLIO CUP 1º/A2 4º/2 2:23,866 2:18,916 2:19,593 2:18,916 +0,069 +23,973

21 31 RAÚL SUÁREZ ACOSTA C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 4º/H5 13º/1 BMW. 2:28,387 2:19,221 2:19,033 2:19,033 +0,117 +24,090

22 24 EDUARDO CÁRDENES MEDINA CANARIAS SPORT CLUB
VOLKSWAGEN GOLF GTI 4º/T 5º/2 2:22,507 2:19,570 2:19,324 2:19,324 +0,291 +24,381

23 2 ADAY PÉREZ MONTESDEOCA C.D. FAROGA
PEUGEOT 106 5º/TA 5º/3 FPM. 2:29,641 2:23,599 2:19,713 2:19,713 +0,389 +24,770

24 25 JOSÉ CALDERÍN QUILÓN C.D. CLUDEMOTELD
RENAULT 5 GT TURBO

2º/E1-
FIA 14º/1 2:25,115 2:20,469 . 2:20,469 +0,756 +25,526

25 47 ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO C.D. CLUDEMOTELD
TOYOTA COROLLA 20V. 6º/TA 6º/3 2:27,350 2:21,432 2:23,548 2:21,432 +0,963 +26,489

26 55 MIGUEL MARTÍN RIVERO C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 5º/H5 15º/1 BMW. 2:27,810 2:22,532 2:21,500 2:21,500 +0,068 +26,557

27 36 MANUEL SANTANA SANTANA C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 6º/H5 16º/1 BMW. 2:31,804 2:24,072 2:21,550 2:21,550 +0,050 +26,607

28 30 LUIS F. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ
C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN
CLUB
RENAULT 5 GT TURBO

3º/E1-
FIA 17º/1 2:28,036 2:21,889 2:25,502 2:21,889 +0,339 +26,946

29 42 MIGUEL A. HERNÁNDEZ GARCÍA BRIEFING AGUERE MOTOR
HONDA CIVIC 7º/TA 7º/3 2:43,013 2:22,119 3:28,422 2:22,119 +0,230 +27,176

30 46 MARCIAL M. ÁLVAREZ PEREZ C.D. MARMAPE MOTORSPORT 1º/R3 6º/2 2:27,453 2:22,575 2:24,105 2:22,575 +0,456 +27,632
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RENAULT CLIO R3

31 29 JOSÉ A. GONZÁLEZ LUIS
C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN
CLUB
RENAULT 5 GT TURBO

4º/E1-
FIA 18º/1 2:30,354 2:22,632 2:28,146 2:22,632 +0,057 +27,689

32 45 REINALDO FERNÁNDEZ
FERNÁNDEZ

ESCUDERÍA MASPALOMAS
RENAULT MEGANE COUPE 8º/TA 7º/2 2:33,372 2:23,853 2:22,682 2:22,682 +0,050 +27,739

33 18 JOSÉ A. RODRÍGUEZ JORGE C.D. FAROGA
OPEL CORSA GSI 3º/H90 8º/3 FPM. 2:29,408 2:23,539 2:27,661 2:23,539 +0,857 +28,596

34 7 FRANCISO MARTÍN DORTA C.D. CLUDEMOTELD
OPEL KADETT GSI 4º/H90 8º/2 2:26,917 2:24,643 2:23,735 2:23,735 +0,196 +28,792

35 37 ACAIMO MARTÍN VALLE C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 9º/TA 19º/1 BMW. 2:31,839 2:25,662 2:24,169 2:24,169 +0,434 +29,226

36 20 JESUS M. RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ ORVECAME COMPETICIÓN
OPEL ADAMS S 1º/N3 1º/4 2:40,224 2:32,296 2:25,271 2:25,271 +1,102 +30,328

37 34 ALEJANDRO ARNAIZ CÁCERES C.D. FAROGA
SEAT IBIZA 10º/TA 20º/1 2:29,597 2:25,279 2:27,328 2:25,279 +0,008 +30,336

38 4 EDGAR J. CRUZ ARIAS ESCUDERÍA ATERURA
RENAULT CLIO WILLIAMS 11º/TA 9º/2 2:32,147 2:25,303 . 2:25,303 +0,024 +30,360

39 19 FRANCISCO RAMOS CUBAS C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 7º/H5 21º/1 3:00,617 2:26,040 . 2:26,040 +0,737 +31,097

40 26 OSMUNDO RAMÍREZ CABRERA
C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN
CLUB
RENAULT 5 GT TURBO

5º/E1-
FIA 22º/1 2:30,175 2:26,419 . 2:26,419 +0,379 +31,476

41 28 JOSÉ L. BARRIOS PÉREZ
C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN
CLUB
RENAULT 5 GT TURBO

6º/E1-
FIA 23º/1 2:32,144 2:26,895 . 2:26,895 +0,476 +31,952

42 3 DANIEL VALIDO JIMÉNEZ ESCUDERÍA GRAN CANARIA
PEUGEOT 207

7º/E1-
FIA 24º/1 2:31,149 2:28,103 . 2:28,103 +1,208 +33,160

43 38 MIGUEL CRUZ BETANCOR ESCUDERÍA MASPALOMAS
VOLKSWAGEN GOLF GTI 1º/H81 10º/2 2:31,996 2:29,058 2:29,675 2:29,058 +0,955 +34,115

44 35 IVÁN LEÓN ESPINO C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 325i 5º/H90 25º/1 BMW. 2:38,599 2:29,123 2:30,538 2:29,123 +0,065 +34,180

45 10 CHRISTOPHER ARENCIBIA
MARRERO

ESCUDERÍA ATERURA
PEUGEOT 106 12º/TA 1º/5 FPM. 2:33,079 2:30,748 2:30,177 2:30,177 +1,054 +35,234

46 9 PEDRO P. SANTANA OLIVARES C.D. FAN MOTOR T.C.
CITROEN SAXO 4º/A 9º/3 FPM. 2:44,798 2:32,853 2:31,272 2:31,272 +1,095 +36,329

47 6 ARIDANY MORENO MORENO ESCUDERÍA DRAGO
OPEL CORSA GSI 13º/TA 10º/3 2:37,105 2:31,779 2:33,663 2:31,779 +0,507 +36,836

48 33 JAVIER ROBLEDANO FERRERES ORVECAME COMPETICIÓN
OPEL ADAM S 2º/N3 2º/4 2:36,238 2:32,240 2:34,124 2:32,240 +0,461 +37,297

49 16 CRISTIAN O. BARRERA RODRÍGUEZ C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
BMW 320i 8º/H5 11º/2 BMW. 2:41,783 5:47,341 2:32,922 2:32,922 +0,682 +37,979

50 8 AYOSE GARCÍA VENTURA C.D. AZUATIL
BMW 320i 14º/TA 12º/2 2:36,100 2:32,971 2:34,849 2:32,971 +0,049 +38,028

51 51 SERGIO MARRERO MARTÍN ESCUDERÍA ATERURA
PEUGEOT 206 5º/A 11º/3 2:31,967 2:33,134 . 2:33,134 +0,163 +38,191

52 15 OCTAVIO PEÑATE LÓPEZ ESCUDERÍA MASPALOMAS
KIA PROCEED 3º/N3 3º/4 2:42,961 2:35,567 2:36,139 2:35,567 +2,433 +40,624

53 12 CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ ESCUDERÍA MASPALOMAS
RENAULT CLIO SPORT 1º/N 4º/4 2:44,617 2:39,802 2:36,456 2:36,456 +0,889 +41,513

54 23 AYTHAMI HERNÁNDEZ PULIDO ESCUDERÍA ATERURA
RENAUL CLIO 16V. 15º/TA 13º/2 PR. 2:42,945 2:40,113 2:36,485 2:36,485 +0,029 +41,542

55 11 ALBERTO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ESCUDERÍA ATERURA
PEUGEOT 205 16º/TA 2º/5 2:45,938 2:43,050 2:39,440 2:39,440 +2,955 +44,497

56 5 DAILOS D. VALIENTE HERNÁNDEZ ESCUDERÍA GRAN CANARIA
OPEL CORSA GSI 17º/TA 12º/3 2:55,057 2:48,133 2:49,330 2:48,133 +8,693 +53,190

57 17 VÍCTOR MANUEL CANINO VEGA C.D. CLUDEMOTELD
PEUGEOT 206 6º/A 13º/3 2:57,541 2:50,285 2:53,331 2:50,285 +2,152 +55,342

RETIRADOS

Nº PILOTO COPILOTO SUCESO

14 JOSÉ A. HENRÍQUEZ SUÁREZ Avería
27 ARMINDA Mª FALCÓN HERNÁNDEZ Avería

ÚLTIMAS NOTICIAS. (Puedes consultar las anteriores en la pantalla de Inicio)

15:15 Descalificados los equipos Nº 3, 4, 19, 51 y 25 al no presentarse en el parque cerrado.

12:27 Aplicados 70 segundos de penalización al equipo Nº 204, MIGUEL Á. FALCÓN SANTANA / ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ, en la 1ª Oficial, por 7 puestos de retraso
en la salida.

11:19 Aplicados 30 segundos de penalización al equipo Nº 19, FRANCISCO RAMOS CUBAS, en la pasada de Entrenamiento, por 3 puestos de retraso en la salida.

09:00 En virtud del Artículo 4.6 del Reglamento Partícular y el 12.1 del Reglamento Deportivo del Campeonato Autonómico de Canarias de Montaña, los tiempos
invertidos por los equipos de Fórmula Rallye sólo se mostrarán hasta el paso por meta del siguiente equipo, no proporcionándose ningún otro listado de
resultados ni clasificaciones.
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